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MILLVKLLIT 332903282(1/332801001

OAM MAO. x&LLX:NEX~OE- 09

Ha Na oT

O HanpasneHun NHpopMayum & 10

Mo nopyyeHuto BpuO 3amectuTens [ybepHaTopa o6nact P.C. [ogyHuHa
[JenaptameHT  XXUINLWHO-KOMMYHa/IbHOTO  X03diicTBA  BnagMmumpckoin  obnactu
HanpaenseT rpauky nposefeHVst «lopsYveil NIMHUMY» C reHepasibHbIM AMPEKTOPOM
000 «EauHbIA  pacUYETHO-MH(OPMAUMOHHBLIA  LeHTp Bnagumupckor  061actuy»
N C reHepasibHbIM AVPEKTOPOM HEKOMMEPYECKOW opraHm3aumm «®oHf, KanuTaibHOro
PEMOHTa MHOMOKBapTUPHBIX JOMOB BragvMmnpcKon obnactms.

MpoLuy fOBECTM AaHHYHO MH(opMaumMIo f0 rpaxaaH nocpeactsom CMU (rasetsl,
paguo, TeneBuAeHWe) W Yepe3  MHMOPMALMOHHO-TEIEKOMMYHUKALNOHHYIO  CETb
«HTEpHET» (CalTbl aAMUHUCTPALMA, CTPaHULbI B COLMATIbHBIX CETHX)

MpunoxeHune: 1 [paguk npoBedeHNs «lopsyerd NUHUM» C  reHepaibHbIM
ampektopom OO0  «EAMHBIA  pacYETHO-MHAOPMALMOHHbII
LeHTp Bnagumumpckoi obnactn» Ha 1n. B 13K3.;
2. pagmk nposefeHus «lopsyein NMHUM» C  reHepasibHbIM
[INPEKTOPOM HEKOMMEPYECKOM opraHu3saumm «®PoHA
KanutasibHOro PEMOHTA MHOTOKBapTUPHbIX [IOMOB
Bnagumupckoin obnactu» Ha 11. B 19k3. » MO '

LV1peKTop aenaptameHTa E.H. CemeHoBa

XAMUHMUCT|5aumnst KOBLIOBC.-N11' P amom«;-
Bnaaumupckom o6nactm ''nd

Komuccaposa Maprapws MuxaiinosHa
8 (4922) 777-972 OT,CI,EI'I OPrAHV!?ALI, MOHHO
6,.|fC(-/5 NKAOPOBOW PABOTHLI
BcNe$ /% mQ&fa o . pp oo T
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MPAPUK NMPOBEOEHNA

«CopsaYeit NMHUU» ¢ reHepanbHbIM AVPEKTOPOM HEKOMMEPUECKOW opraHm3aummn «PoHa KannTanbHOro peMoHTa

[ata

01.06.2020
02.06.2020
03.06.2020
04.06.2020
05.06.2020
08.06.2020
09.06.2020
10.06.2020
11.06.2020
15.06.2020
16.06.2020
17.06.2020
18.06.2020
19.06.2020
22.06.2020
23.06.2020

Bpems
nposefeHns
14.00-16.00
14.00- 16.00
14.00-16.00
14.00-16.00
14.00-16.00
14.00-16.00
14.00-16.00
14.00- 16.00
10.00- 12.00
14.00- 16.00
14.00- 16.00
14.00-16.00
14.00- 16.00
14.00- 16.00
14.00-16.00
14.00- 16.00

MHOTOKBapTUPHbIX IOMOB Bnagummupckoi obnactm»

MyHuMLUNanbHoe 06pa3oBaHume

AneKcaHpPOBCKUIA paitoH
Knpykauckuii painoH
Konb4yyrmHckuii pamoH
MeTYLWNKCKNIA paiioH
FOpbeB-IMonbckuii parioH
Co6MHCKMIA panioH
Cy3aa/bCKNIA painoH
"'yeb-XpyCTa/bHbIN painoH
KameLLKOBCKWiA paitoH
Cy[10rofiCKuin painoH
KoBpoBCKMiA paiioH
CenvnBaHOBCKNIA painoH
MeneHKOBCKWIA paioH
BSI3HMKOBCKMIA painoH
["OpOXOBELKMIA painoH
MypOMCKMIA paiioH

KoHTaKTHbIN TenedoH

8 (4922) 77-82-85*

* B yKa3aHHOe BpPeMs rof0COBOW WMH(OPMATOpP Ha TenetoHHOW NMHMM PoHfga OyAeT OTKIOYEH WM 3BOHKM OyAyT MOCTynaTb HEMOCPEACTBEHHO B
MPUEMHYIO FeHepasbHOro AMpeKTopa



MPADUVK NMPOBEAEHUNA

«Copsavein NuHUK» ¢ reHepanbHbiM AnpekTopom OO0 «EANHbLIA pacYéTHO-UHPOPMALMOHHBINA LEHTP

[ata

01.06.2020
02.06.2020
05.06.2020
10.06.2020
11.06.2020
16.06.2020
17.06.2020
19.06.2020
22.06.2020
23.06.2020
24.06.2020
25.06.2020
26.06.2020
29.06.2020
30.06.2020

*B yKa3aHHOe BPeMsi 3BOHKM GyyT NocTynaTb HENOCPEACTBEHHO B MPUEMHYIO FeHepasibHOro AvpeKTopa

Bpewms
NpoBeLeHNi
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18,00
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18.00
16.00-18.00

Bnagumupckon o6nactu»

MyHu1umnanbHoe obpasoBaHme

AneKcaHpPOBCKNIA paiioH
BSI3HMKOBCKMIA paiioH
[TOpPOXOBELIKMIA painoH

"ycb-XpyCTanbHbIil paioH
KameLlKOBCKMIA painoH

Knpxayckuii panioH
KOBpOBCKMiA painoH
KOnb4yrmHckumin painoH
MefleHKOBCKWIA paiioH
MypOMCKWiA painoH
MeTyLIMHCKNIA painoH
CenMBaHOBCKWIA painoH
COBUHCKMIA paiioH
Cynoroackuia painoH
Cy30anbCKuii paioH

KOHTaKTHbIN TenedoH

8(4922) 44-45-18*



